Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
1
Skydd av
Solcellsanläggningar
Brandkårsbrytare
Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
2
Överspänningsskydd för solcellsanläggningar

Grov-/mellanskydd EDG60 PV (Typ 1+2)
Grov-mellanskydd för att skydda solcellsutrustning, på upp till 1100VDC resp 1500VDC, mot överspän-
ningar genererade av blixtnedslag eller industriell omgivning. Detta skydd rekommenderas när det finns
åskledarsystem för anläggningen.
De levereras som standard med larmkontakt.
Mellanskydd EDG50 PV (Typ 2)
Mellanskydd för att skydda solcellsutrustning, på upp till 1100VDC resp 1500VDC, mot överspänningar
genererade av blixtnedslag eller industriell omgivning.
De levereras som standard med larmkontakt.
Specifikation Artikelnummer E-nummer
Mellanskydd 1100V solcell inkl larm EDG50S PV1100 52 710 94
Mellanskydd 1100V, solcell stickdel EDMG50 PV1100 52 711 09
Mellanskydd 1500V solcell inkl larm EDG50S PV1500 52 711 36
Mellanskydd 1500V, solcell stickdel EDMG50 PV1500 52 711 37
Specifikation Artikelnummer E-nummer
Grov-/mellanskydd 1100V solcell inkl larm  EDG60S-PV1100 52 712 21
Grov-/mellanskydd 1100V solcell stickdel jord EDMG60-PV1100 52 712 33
Grov-/mellanskydd 1100V solcell stickdel +/- EDMG60-PV1100-M 52 719 08
Grov-/mellanskydd 1500V solcell inkl larm   EDG60S-PV1500 52 712 31
Grov-/mellanskydd 1500V solcell stickdel jord EDMG60S-PV1500 52 712 34
Grov-/mellanskydd 1500V solcell stickdel +/- EDMG60S-PV1500-M 52 719 09
Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
10
Specifikation Typbeteckning E-nummer
Mellanskydd för 230V 3-pol komplett, inkl larm EDG53S-230 52 711 28
Mellanskydd för 230V 4-pol komplett, inkl larm EDG54S-230 52 710 93
Stickdel till EDG50, 230V EDMG50-230 52 711 08
Jackbart överspänningsskydd för inkommande matning. Max 50kA (8/20µs).  Kan
installeras upp till 315A utan försäkring beroende på kortslutningsström. UL god-
känt.
Mellanskydd EDG50 (Typ 2), för AC sidan
Potentialutjämningsskenor
Potentialutjämningsskena med plasthuv, för huvudpotentialutjämning enligt
SS 436 40 00.
Specifikation  art. nr.  E-nr.
För anslutning av:  POT Mini 06 803 83
5 x upp till 6 mm2
2 x upp till 16 mm2
För anslutning av:  POT1 06 836 67
1 x plattjärn upp till 30x5 mm eller Ø 8-10 mm
7 x upp till 25 mm2
1 x rund ledare Ø 8-12 mm
POT Mini
Specifikation Typbeteckning E-nummer
Grovskydd-/mellanskydd 230V 3-pol, inkl larm  EDG63S-230 52 709 48
Grovskydd-/mellanskydd 230V 4-pol, inkl larm  EDG64S-230 52 710 77
Stickdel till EDG60, 230V   EDMG60-230 52 711 27
Jackbart överspänningsskydd för inkommande matning med en tålighet på 12.5kA
(10/350µs). Uppfyller klass III-IV i åsk ledarstandarden SS-EN 62305. Kan instal-
leras upp till 315A utan försäkring beroende på kortslutningsström. UL godkänt.
Grov-/mellanskydd EDG60 (Typ 1+2), för AC sidan